
 

   
Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 3  
ke Smlouvě o servisu zdvihacích zařízení 

ze dne 25. 6. 2021 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 
Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČO: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
 
   
Poskytovatel 

Obchodní firma/název/jméno:  OTIS a.s.  
Sídlo:  J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav 
IČO: 42324254 
DIČ: CZ42324254 
Zastoupen: XXXXXXXXX, na základě plné moci 
Zápis v obchodním rejstříku:  spisová značka: B 536 vedená u Krajského soudu v Brně 
Korespondenční adresa: OTIS a.s., Cejl 494/25, 602 00 Brno 

                                                    
Kontaktní osoby:   XXXXXXXXX, ve věcech smluvních, 

                                                   tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
                                                   XXXXXXXXX, ve věcech technických 
 tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

 
Veřejná zakázka: Servis zdvihacích zařízení pro období 2021 až 2025, zadávaná v zadávacím řízení v souladu 
se ZZVZ. 
 
Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) 
s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní 
strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně 
tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě. 

 
 
 

MUNI 



   
Strana 2 (celkem 2) 

 

I. Popis změn Smlouvy 

I.1) Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Podmínky plnění předmětu Smlouvy, odstavce  
IV. 8) Inspekční prohlídky a na úpravě článku V. Cena a platební podmínky, odstavce V. 3) Platební podmínky, 
bodu V. 3) a) následovně.: 
 

Nové znění odst. IV. 8) Inspekční prohlídky: 

 Poskytovatel se zavazuje pravidelně, včas, nejpozději dva měsíce předem, upozorňovat příslušné kontaktní 
osoby za Hospodářská střediska, u jakých Zdvihacích zařízení a v jakém termínu by měly být provedeny 
Inspekční prohlídky dle technické normy ČSN 27 4007. Poskytovatel současně předloží nabídku na jejich 
provedení. V případě, že na základě předložené nabídky Objednatel provedení Inspekční prohlídky  
u Poskytovatele objedná, je Poskytovatel povinen ji provést. V případě, že provede Inspekční prohlídku jiná 
Způsobilá osoba, je Objednatel povinen kopii záznamu o Inspekční prohlídce Poskytovateli poskytnout. 

 
Upravené znění bodu V. 3) a): 

 Cenu bude Objednatel hradit pololetně, po částech připadajících na jednotlivá Hospodářská střediska a jen 
za skutečně poskytnuté Služby uvedené v Objednatelem schválených Soupisech při dodržení jednotkových 
cen dle ust. V. 1) a) Smlouvy.  

II. Závěrečná ujednání 

II.1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

II.2) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz 
toho připojují své elektronické podpisy. 


